
ZARZĄDZENIE NR 68/2021 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 8 września 2021 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. Cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Stanisławów 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) w związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1369) oraz § 15 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Stanisławów 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 28/2019 Wójta Gminy Stanisławów z dnia 28 maja 2019 r. 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję z dniem 8 września 2021 r. Pana Łukasza Ryszawę na Pełnomocnika ds. 
Cyberbezpieczeństwa (dalej zwanego „PBC”) w Urzędzie Gminy Stanisławów. 

§ 2. 1. PBC jest osobą odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa w zakresie zadań publicznych. 

2. Zakres obowiązków PBC zawiera: 

1) ustawa z dnia 5 lipca 2018 roku o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa; 

2) zakres obowiązków pracownika; 

3) dokumentacja Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji Urzędu Gminy Stanisławów. 

§ 3. Zobowiązuje się kierowników referatów i pracowników Urzędu Gminy Stanisławów do współpracy 
z PBC w celu zapewnienia wysokiego poziomu bezpieczeństwa sieci i systemów informatycznych w Urzędzie 
Gminy Stanisławów. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stanisławów. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Kinga Anna Sosińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DDAF41E-1DF9-4E44-AEB6-08FE26EE1F8D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-09-07T22:00:00+0000
	Polska
	Kinga Sosińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




